
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신전략실

정책: 혁신전략역량 강화

단위: 혁신전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 혁신전략실

혁신전략실 6,526,425 5,102,618 1,423,807

도 1,906,113 1,711,113 195,000

조 420,000 0 420,000

군 4,200,312 3,391,505 808,807

혁신전략역량 강화 5,143,902 3,790,902 1,353,000

도 1,641,000 1,446,000 195,000

조 400,000 0 400,000

군 3,102,902 2,344,902 758,000

혁신전략사업 추진 1,639,076 1,346,076 293,000

도 0 400,000 △400,000

조 400,000 0 400,000

군 1,239,076 946,076 293,000

혁신전략사업 지원 309,076 246,076 63,000

202 여비 12,576 9,576 3,000

01 국내여비 12,576 9,576 3,000

○혁신성장 업무추진 여비 12,576 9,576 3,000경정 12,576,000원

207 연구개발비 212,000 172,000 40,000

01 연구용역비 212,000 172,000 40,000

○정부공모사업 및 군정업무추진용역(POOL)

190,000 150,000 40,000경정 190,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○정부공모사업 및 군정업무추진용역(POOL)

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

음성군 산업단지 복합문화센터 건립사업 1,330,000 1,100,000 230,000

도 0 400,000 △400,000

조 400,000 0 400,000

군 930,000 700,000 230,000

401 시설비및부대비 1,330,000 1,100,000 230,000

도 0 400,000 △400,000

조 400,000 0 400,000

군 930,000 700,000 230,000

01 시설비 1,276,589 1,014,406 262,183

○음성군 산업단지 복합문화센터 건립

1,046,589 1,014,406 32,183경정 1,046,589,000원

도 0 368,878 △368,878

조 380,580 0 380,580

군 666,009 645,528 20,481

○음성군 산업단지 복합문화센터 건립(군비 추

가분) 230,000 0 230,000230,000,000원

02 감리비 42,817 75,000 △32,183

○음성군 산업단지 복합문화센터 건립 감리비

42,817 75,000 △32,183경정 42,817,000원

도 0 27,270 △27,270

조 15,568 0 15,568

군 27,249 47,730 △20,481
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부서: 혁신전략실

정책: 혁신전략역량 강화

단위: 혁신전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 10,594 10,594 0

○음성군 산업단지 복합문화센터 건립 시설부대

비 10,594 10,594 0경정 10,594,000원

도 0 3,852 △3,852

조 3,852 0 3,852

군 6,742 6,742 0

신성장동력산업 추진 3,504,826 2,444,826 1,060,000

도 1,641,000 1,046,000 595,000

군 1,863,826 1,398,826 465,000

제조로봇 플러스사업 180,000 0 180,000

308 자치단체등이전 180,000 0 180,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 180,000 0 180,000

○제조로봇 플러스사업 180,000 0 180,000180,000,000원

면역체계 증진제품 개발 지원사업 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○면역체계 증진제품 개발 지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

전기차 배터리 이차사용 기술지원센터 구축 680,000 0 680,000

도 580,000 0 580,000

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 680,000 0 680,000

도 580,000 0 580,000

군 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 680,000 0 680,000

○전기차 배터리 이차사용 기술지원센터 구축

지원 680,000 0 680,000680,000,000원

도 580,000 0 580,000

군 100,000 0 100,000

바이오헬스산업 지역혁신플랫폼 지원사업 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

07 자치단체간부담금 100,000 0 100,000

○바이오헬스산업 지역혁신플랫폼 지원사업(2차

년도) 100,000 0 100,000100,000,000원

시군 산업거점 고도화 패키지 지원사업 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000
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부서: 혁신전략실

정책: 혁신전략역량 강화

단위: 신성장동력산업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시군 산업거점 고도화 패키지 지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

전략사업 활성화 16,575 23,184 △6,609

전략사업 16,575 23,184 △6,609

혁신도시건설 행정지원 10,884 8,184 2,700

202 여비 9,084 6,384 2,700

01 국내여비 9,084 6,384 2,700

○혁신도시 업무추진 여비 9,084 6,384 2,700경정 9,084,000원

전략사업 추진 5,691 15,000 △9,309

401 시설비및부대비 5,691 15,000 △9,309

01 시설비 5,691 15,000 △9,309

○전략사업 부지확보(공유재산 교환)

5,691 15,000 △9,309경정 5,691,000원

평가관리 85,300 60,800 24,500

조 20,000 0 20,000

군 65,300 60,800 4,500

평가 · 성과 추진 85,300 60,800 24,500

조 20,000 0 20,000

군 65,300 60,800 4,500

군정평가 85,300 60,800 24,500

조 20,000 0 20,000

군 65,300 60,800 4,500

207 연구개발비 60,000 40,000 20,000

조 20,000 0 20,000

군 40,000 40,000 0

01 연구용역비 60,000 40,000 20,000

○2022년 시군종합평가 정성평가 컨설팅 용역(

성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

303 포상금 24,500 20,000 4,500

01 포상금 24,500 20,000 4,500

○2021년(20년 실적) 시군종합평가 시상금

19,500 15,000 4,500경정 19,500,000원

출산지원 정책 880,532 880,532 0

도 265,113 265,113 0

군 615,419 615,419 0

출산 장려 880,532 880,532 0

도 265,113 265,113 0

군 615,419 615,419 0

주택자금 대출잔액 지원사업(세부사업명 정정) 300,000 300,000 0

301 일반보전금 300,000 300,000 0

12 기타보상금 300,000 300,000 0
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부서: 혁신전략실

정책: 출산지원 정책

단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신혼부부 주택자금 대출잔액 지원(부기명 변

경) 0 300,000 △300,000

-구 매 0 180,000 △180,000

-전 세 0 120,000 △120,000

○신혼부부 및 다자녀가정 주택자금 대출잔액

지원(부기명 변경) 300,000 0 300,000

경정 0원

경정 0원

300,000,000원

재무활동(혁신전략실) 52,916 0 52,916

보전지출 52,916 0 52,916

전년도 보조사업 반환금 52,916 0 52,916

802 반환금기타 52,916 0 52,916

02 시ㆍ도비보조금반환금 52,916 0 52,916

○건강한 결혼장려 문화 조성 52,282 0 52,282

○건강한 결혼장려 문화 조성(이자) 634 0 634

52,282,000원

634,000원
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